TOOLS

Fiche Produit

MANETTE DE VERROUILLAGE D'ARBRE A CAMES POUR VAG

REFERENCE : 400.9017 EAN : 4042146429310

* Pour le blocage de I'arbre a cames

Utilisation : Motorisations diesel du groupe VAG et plus particulierement Volkswagen T2, T3,
T4, LT, Golf, Passat, motorisations 6 cylindres 2.4D et 5 Cylindres 2.4TD Audi, ainsi que les
motorisations plus anciennes comme 1.6D et 1.7D GTD (code moteur: CS/CW /JD /JX/JP/
JR/AX /1Y /1Z/KY ! AAZ | AAT | AEL/AFN / AFF/ AHU / AHH / AVG / AAB / AJA | AHY)

Code constructeur
Code constructeur
Code constructeur
Code constructeur
Code constructeur
Code constructeur
Code constructeur
Code EAN

Largeur en mm
Longueur totale en mm
Utilisation (marque)

Poids

2065A

21-105

999 5190

999-5190

MP1 300

T10008

u40021

4042146429310

40,0 mm

122,0 mm

VAG

1209
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